ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.08.2024 года                                                                        № 613
г. Тверь
О единовременной выплате к началу нового 2024/25 учебного года

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 29.08.2024 № 388-пп «О единовременной выплате к началу нового 2024/25 учебного года работникам отдельных государственных и муниципальных организаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить единовременную выплату к началу нового 2024/25 учебного года работникам списочного состава муниципальных образовательных организаций города Твери.

2. Установить размер единовременной выплаты к началу нового 2024/25 учебного года:

1) руководителям, заместителям руководителей, педагогическим работникам списочного состава муниципальных образовательных организаций города Твери в размере 11 500 рублей;

2) работникам списочного состава муниципальных образовательных организаций города Твери, за исключением категорий работников, указанных в подпункте 1 настоящего пункта, в размере 5 750 рублей.

3. Управлению образования Администрации города Твери, управлению по культуре, спорту и делам молодёжи администрации города Твери обеспечить осуществление единовременной выплаты к началу нового 2024/25 учебного года в срок до 1 сентября 2024 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков